
  Projekto 

  lyginamasis variantas 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRO 2006 M. VASARIO 14 D. 

ĮSAKYMO NR. 3-62 „DĖL LEIDIMŲ VEŽTI KELEIVIUS REGULIARAUS SUSISIEKIMO 

KELIŲ TRANSPORTO MARŠRUTAIS IŠDAVIMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2021 m. ______________ d. Nr. ____ 

Vilnius 

 

P a k e i č i u  Leidimų vežti keleivius reguliaraus susisiekimo kelių transporto maršrutais 

išdavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2006 m. vasario 14 d. 

įsakymu Nr. 3-62 „Dėl Leidimų vežti keleivius reguliaraus susisiekimo kelių transporto maršrutais 

išdavimo taisyklių patvirtinimo“, 17 punktą ir jį išdėstau taip: 

„17. Vežėjas, dalyvaujantis kompetentingos įstaigos organizuojamame konkurse, šiai įstaigai 

pateikia šiuos dokumentus (jei kompetentinga įstaiga konkurso dokumentuose nenurodo kitaip):  

Konkursą organizuojanti kompetentinga įstaiga konkurso dokumentuose nustato vežėjo, 

dalyvaujančio kompetentingos įstaigos organizuojamame konkurse, privalomai teikiamų 

dokumentų sąrašą ir jų pateikimo būdą bei formatą. 

17.1. šios įstaigos nustatytos formos paraišką; 

17.2. įmonės registravimo pažymėjimą (grąžinamas pasilikus kopiją); 

17.3. licenciją, suteikiančią teisę vežti keleivius atitinkamoje teritorijoje (grąžinama pasilikus 

kopiją); 

17.4. kelių transporto priemonių, kurios bus naudojamos vežti keleivius reguliaraus susisiekimo 

kelių transporto maršrutais, sąrašą ir šių transporto priemonių licencijos korteles (Bendrijos licencijos 

kopijas) vežti keleivius atitinkamoje teritorijoje (grąžinamos pasilikus kopijas) arba įmonės antspaudu 

ir vadovo parašu patvirtintas kopijas. Kompetentinga įstaiga gali nuspręsti leisti (apie tai nurodydama 

konkurso dokumentuose) dalyvauti konkurse vežėjams, dar neturintiems reikiamų transporto 

priemonių. Tokiu atveju vežėjas turi pateikti kompetentingos įstaigos nustatytus dokumentus, 

įrodančius, kad vežėjas turės nustatytus reikalavimus atitinkančių transporto priemonių; 

17.5. vairuotojų darbo ir poilsio dirbant maršrute grafiką, kuriame, atsižvelgiant į nustatytas 

vairuotojų darbo ir poilsio laiko trukmes, turi būti nurodyta vairavimo, kitokio darbo, buvimo darbo 

vietoje, pertraukų ir poilsio laikotarpiai ir vietos, kur vairuotojai turės pertraukas ir ilsėsis; 

17.6. kitus šių taisyklių II ir III skyriuose nustatytų reikalavimų atitikimą patvirtinančius 

dokumentus (grąžinami pasilikus kopijas); 

17.7. jei pageidaujama gauti leidimą vežti keleivius tolimojo reguliaraus susisiekimo maršrutu, 

– informaciją apie maksimalių keleivių vežimo tarifų dydžių suderinimą su Valstybine kainų ir 

energetikos kontrolės komisija ir siūlomų keleivių vežimo tarifų lentelę; 

17.8. kitus konkurso dokumentuose nurodytus dokumentus.“ 

 

 

 

Susisiekimo ministras        


